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Kardeş ülke Azer-
baycan’dan gelen heyet
Denizli’de farklı bölge-
lerde incelemelerde bu-
lundu. Ziyaret esnasında

Elif Fatma Kılıç, Azer-
baycan heyetine Erbakır
Fen Lisesi hakkında bil-
gi vererek, eğitim süre-
cini anlattı. >>5’te

770 bin sazan
bırakıldı

Denizli’de alacak ve-
recek meselesi yüzünden
aralarında husumet bu-
lunan iki kişi yolda karşı-
laşınca kavga etmeye baş-
ladı. >>Haberi 3’te

“Su Kaynaklarının Ba-
lıklandırılması Projesi"
kapsamında Denizli’de
bulunan 26 su kaynağına
770 bin sazan yavrusu bı-
rakıldı. >>Haberi 5’te

Faciayı sivil
polis önledi

Denizli’nin Pamukkale ilçesine
bağlı Gözler Mahallesinde bulunan
Gözler Lavanta Bahçesi, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da kenti ziyaret
eden turistlerin uğrak noktası oldu.
Binlerce kişiyi ağırlayan Gözler
Lavanta Bahçelerine ilgi her geçen
gün artıyor. >>Haberi Sayfa 6’da

Gözler Lavanta
Bahçesi’ne 

yoğun iLGi

Merkezefendi Beledi-
yesi Engelsiz Yaşam Aka-
demisi, 2023-2024 eğitim
öğretim yılını renkli et-
kinliklerle sonlandırdı.
Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan,

"Güzeller güzeli özel bi-
reylerimizin tüm başarıla-
rına şahit olmak bizleri
hem gururlandırıyor hem
de mutlu ediyor. Onları
çok seviyoruz" dedi.
>>Haberi Sayfa 6’da

Merkezefendi’de 
muhteşem gece

Türkiye üretiminin
yaklaşık yüzde 90'ının
gerçekleştiği coğrafi işaret
belgeli Denizli kekiğinde
bu yıl rekoltede yüzde 40
düşüş yaşandığı açıklan-
dı. Denizli Merkez Ziraat

Odası Başkanı Hamdi
Gemici, “Kalitede ve re-
koltede düşüş yaşandı.
Yağ oranı da aynı şekil-
de düştü, durum her gün
daha kötüye gidiyor” ifa-
delerini kullandı. >>4’te

“kekikte rekolte
yüzde 40 düştü”

Şemikler Mahallesi sakinleri,
Merkezefendi ilçesindeki mevcut
planda hizmet alanı ve spor ala-
nı olarak yer alan, çam ağaçları-
nın da bulunduğu 9 bin metre-

karelik parselin Cumhurbaşkanı
kararı ile onaylanan imar planı de-
ğişikliğiyle yapılaşmaya açılması-
na isyan etti. 
>>Haberin Devamı Sayfa 5’te

MüşteMilat yanGını korkuttu >>Haberi
Sayfa 3’te

Azerbaycan heyeti
Denizli’yi keşfetti

Baklan Belediye Başkanı
Yusuf Gülsever, ilçede geçen yıl
eğitim öğretimin başladığı Ta-
rım Teknolojileri Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi'ne öğ-
rencileri davet etti. Basın men-
suplarıyla birlikte liseyi gezen
Başkan Gülsever, barınma so-
runun olmadığını aktararak,
“Öğrencilerimizin harçlık so-
runu olmayacak. Mezun ol-
duktan sonra üniversite ter-
cihlerinde puan avantajı sağ-
lanıyor” dedi. >>Haberi 8’de

başkan Gülsever’den davet var!

Mahalleli isyan
bayraGını açtı!

Başkan Çavuşoğlu’ndan
olumlu yanıt alamadıklarını ifade
eden Yıldırım, “Onun varlığını ta-
nımıyoruz.Denizlispor için Nuri
Çavuşoğlu kimliği hükümsüzdür.
Bülent Nuri Çavuşoğlu Denizlis-
por dostu ise emin olun Denizlis-
por’un düşmana ihtiyacı yok.
Tek başına o yeter. Şahsi tavsi-
yem derhal istifa edip beyaz at-
letini giymesi ve tekrardan aqua-
park işletmeye devam etmesi-
dir” diyerek ağır eleştirilerde bu-
lundu. Yıldırım ayrıca Çavuşoğ-
lu’nun seçim zamanı verdiği söz-
leri de hatırlatarak, “Bunun kar-
şılığı en basit tabirle yalancılık-
tır.Denizli halkını temsil eden bir
belediye ise zaten bunu vermek
zorundadır. Biz orada şahıslarla
muhatap olmak zorunda bile de-
ğiliz.  Bu çocuklar buranın ço-
cukları, hepsi altyapımızdan ye-
tişmiş” ifadelerini kullandı.
>>Haberin Devamı Spor’da

58 yıllık tarihinin en zor günlerini geçiren Denizlipor’da Başkan Ahmet Yalın Yıldırım ve yöne-
timi, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile yaptıkları görüşmenin de-
taylarını kamuoyu ile paylaştı. Başkan Çavuşoğlu’na karşı ağır ifadeler kullanan Yıldırım,
kibirli, kaba ve rahatsız edici davranışları olan bir kişi ile karşı karşıya olduklarını söyledi.

Denizlispor’da Başkan Ahmet Yalın Yıldırım, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu ile görüşmek istediklerini ancak olumlu yanıt alamadıklarını ifade e�i. 

‘YESiL SiYAH
NEREDE HANi?’

YILDIRIM, BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İLE KÖPRÜLERİ ATTI

“En�asyon gelecek ay
yüzde 60 civarına inecek”

Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şim-
şek, TÜSİAD Yüksek İs-
tişare Konseyi toplantı-
sında Türk ekonomisi
ve enflasyon hakkında
önemli mesajlar verdi.

Bakan Şimşek, "En zoru
geride kaldı" diyerek en-
flasyonda düşüşün sin-
yalini verdi ve gelecek
ay yüzde 60 civarına
ineceğini ifade etti.
>>Haberi Sayfa 4’te
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Amaçlarınızın dışına çıkmadı-
ğınız takdirde herhangi bir sorun-
la karşılaşmayacak olmanız da
önemli. Yolunda gitmeyen her
ne varsa bu süreç içerisinde ter-

sine çevirme şansınız olabilece-
ğini de unutmayın.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

İçinde bulunduğunuz durumlar
sizi zorlayacak olsa da üstesin-
den gelme şansınız var. Enerji-
nizdeki yoğunluktan doğru anlam-
da yarar sağlamanız gerekiyor.

Durumlara uygun hareket etmenin
önemli olabileceğini unutmayın.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Enerjinizdeki yoğunluktan doğ-
ru anlamda yarar sağlamayı ba-
şardığınız sürece her şey daha
iyiye gidebilir. Amaçlarınızın dı-
şına çıkmamaya özen göster-

meniz gerekiyor. Kontrollü olma-
nız gereken bir gündesiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Gizlilikten kaçınacak ve engel-
leri de teker teker aşmayı amaç-
layacaksınız. 

Agresif yaklaşımlar ortaya
koymadığınız sürece her şeyin

daha iyiye gidebileceğini de
unutmamanız gerekiyor. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Ev ve aile hayatınızı kontrol
etme arzunuzun da üst seviyele-
re ulaşma ihtimali var. Doğru
adımlar atabileceğiniz bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Durumlar ne

kadar karmaşık olursa olsun, üste-
sinden gelmeyi başarabileceksiniz.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

İçinde bulunduğunuz durumla-
ra uygun hareket etmenin daha
iyi olabileceğini de unutmamalı-
sınız. Karmaşadan uzak durma-
yı başardığınız sürece istedikle-

rinize ulaşmanız çok daha kolay
olabilir.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kişisel girişimlerinizi gerçekleş-
tirme konusunda biraz daha tem-
kinli olmanız gerekmekte. Yap-
mak istediklerinizi yapmak için
zaman gerekiyor. İç dünyanızda-

ki kızgınlıkları tamamen kontrol
altına almanız gerekmekte.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Öfke ve kızgınlık duygunuzun
üst seviyelere çıkabileceği bir sü-
reçten geçiyorsunuz. Anlaşılabi-
lir adımlar atmanın bu süreçte
daha önemli olabileceğini de

unutmayın. Her şey daha iyiye
gidebilir.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Yaratıcı ifadeler ortaya koyabi-
leceğiniz bir süreçten geçiyorsu-
nuz. Kontrollü olduğunuz ve po-
zitif etkiler aldığınız bir gündesi-
niz. Cesaretinizi de dilediğiniz

gibi ön planda tutmayı başara-
caksınız.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Kontrol genel olarak sizin eli-
nizde olacak ancak bu konuda
daha temkinli olmanız gerektiği-
ni de unutmamalısınız. 

Huzuru ve dengeyi korumak
için ön planda olmanız gerekiyor-

sa, olmalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İç dünyanızdaki hareketlilikten
dilediğiniz gibi yarar sağlayabile-
ceğiniz bir sürece giriyorsunuz.
Doğru adımları atabildiğinizde
her şey iyiye gidebilir. Amaçları-

nızın dışına çıkmamanız gereken
bir süreçten geçiyorsunuz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Deneyimler açısından pek so-
run yaşamayacağınız bir gün. İle-
tişim ve haberleşme konularında
da yeni gelişmeler gündeme ge-
lebilir. Bilinçaltınızdaki hareketli

ve olumlu insanı açığa çıkartma-
nız gerekebilir.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç yorumları

FERHAT SOLKOL
Enfeksiyon Hastalıkları Uz-

manı Doç. Dr. Elif Hakko, “Açık-
ta sergilenen ve satılan yiyecek-
ler de sağlık sorunlarına yol aça-
biliyor” dedi.

Yaz aylarında okulların tatil ol-
ması, yıllık izinlerin daha fazla kul-
lanılması, sıcaklar, tatil ve mem-
leket ziyaretleriyle açık havada ge-
çirilen süre artıyor. Bu durum da
böcek ısırması, yılan sokması,
güneş veya sıcak çarpması gibi sı-
cak ve açık havaya bağlı hasta-
lıklarda artışa neden oluyor. Bu
dönemde bağırsak enfeksiyonu
ve ishal vakalarının da arttığını
söyleyenDoç. Dr. Elif Hakko,
“Yazın sıcaklık nedeniyle vücu-
dun büyük kısmının açıkta kal-
ması, çoğunlukla kısa kollu ve şort
biçiminde giysilerin tercih edil-
mesi; tatarcık, arı, sivrisinek gibi
eklembacaklıların sokmasını ko-
laylaştırıyor. Bu hastalıkların bir
kısmının sadece böcek ısırığına
karşı alerjik bir reaksiyon olarak
ortaya çıkabiliyor ve lokal teda-
vi ile kısa sürede düzelebiliyor.
Ancak sıtma, tatarcık humması
gibi hastalıklar özgün tedavi ge-
rektirir. Bu hastalıklar da yine yö-
reye özgüdür. Yani herhangi bir
sivrisinek sokması sıtmaya yol
açmaz. Sıtma, ancak bir bölgede
yerleşik ise, yaz aylarında görül-
me sıklığı artabilir” diye konuştu. 

“ZEHİRLENMELER VE 
İSHAL VAKALARI 
ARTIYOR”
Yaz aylarında sıcaklık artışı ne-

deniyle insanların gerek buhar-
laşma gerek terleme şeklinde çok
miktarda sıvı kaybettiğini söyle-
yen Doç. Dr. Elif Hakko, “Oluşan
bu susuzluğu gidermek için alınan
sıvılar, yaz hastalıklarının bir di-
ğer nedenidir. 

Özellikle kaynağı bilinmeyen,
açıkta satılan veya dağıtılande-
netimsiz içme suları ve bu sular-
la yıkanmış sebze ve meyveler yaz
hastalıkları besin zehirlenmesine
yol açabilir. Tifo, paratifo, viral
hepatit ve yaz ishalleri de bu şe-
kilde bulaşır” uyarısında bulundu.

“YAZIN YİYECEKLER 
DAHA ÇABUK 
BOZULUYOR”
Bağırsak enfeksiyonlarınınyaz

aylarında artmasını aşırı su kay-
bına bağlayan Doç. Dr. Elif Hak-
ko, “Çok su kaybettiğimizde ya
da sıcaktan bunaldığımızda te-
mizliğine çok dikkat etmeden eri-
şebildiğimiz sıvıları tüketme eği-
limi gösteririz. Böyle enfeksiyon
riskini artırırız” dedi. Artan sı-
caklığın yiyeceklerde de bozul-
maya neden olduğunu hatırlatan
Doç. Dr. Elif Hakko, “Yaz ayla-
rında yiyecekler pişirilmiş olsalar
bile mutlaka buzdolabında sak-

lanmalı. Sıcakta kalan ve özellik-
le açıkta satılan yiyeceklerin üze-
rine mikrop taşıyan sineklerin
konma riski ve mikropların pro-
teinli gıdalar üzerinde daha kolay
üremesi gıdaları adeta zehirli hale
gelir” dedi. Yemeklerin kokma-
sının nedenini yiyecek üzerinde
mikropların aşırı çoğalması olarak
açıklayan Doç. Dr. Hakko, “Süt-
lü ve mayonezli yiyecekler, et,

krema bu açıdan oldukça fazla
risk taşır” diye konuştu.

“AÇIKTA SATILAN 
YİYECEKLERDEN 
UZAK DURULMALI”
Yazın içeceklere atılan buzla-

rın temiz suyla yapılıp yapılma-
dığının bilinemeyeceğini hatırla-
tan Enfeksiyon Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Elif Hakko, buz tü-
ketimine dikkat edilmesi gerekti-
ğini söyledi. Doç. Dr. Hakko,
“Serinletici bir şeyler içmek iste-
diğimizde sonradan buz atmak
yerine, ağzı kapalı olarak soğu-
tulmuş içecekleri tercih etmek
daha doğru olur. Açıkta satılan
lahmacun, buzdolabında saklan-
mayan kıyma, süt, yoğurt, kay-
mak, krema gibi yiyecekler de ya-
zın oldukça tehlikeli. Herşeyden
önce yiyeceklerin taze olmasına
veürün paketliyseüzerindeki son
kullanma tarihinin geçmemiş ol-
masına dikkat edilmeli” dedi.

ABDİL YAŞAROĞLU
Endokrinoloji ve Metabolizma

Hastalıkları Bölümünden Doç.
Dr. Eylem Çağıltay, obezite ile
mücadele hakkında önemli bilgi
verdi.  Dünya Sağlık Örgütü
(WHO) obeziteyi ‘’Sağlık için risk
oluşturacak miktarda, fazla veya
anormal yağ birikimi” olarak ta-
nımlıyor.Fazla kilo ve obezite
hastalığı; metabolik, kardiyovas-
küler, ortopedik, psikiyatrik bir-
çokrahatsızlığa yol açabiliyor.
Hareketsiz bir yaşam tarzı ve vü-
cudun ihtiyacından fazla kalori al-
mak obezite hastalığının ana ne-
denleri arasında yer alıyor. Kul-
lanılan ilaçlar ve çeşitli hastalıklar
da obeziteye yol açabiliyor. Bir-
çok faktörün obezite gelişimine
yol açtığını ifade eden Doç. Dr.
Eylem Çağıltay, “Obezitenin ne-
deni çoğunlukla hareketsiz (se-
danter) yaşam tarzı ve artmış
kalori alımıdır. 

Bununla birlikte, obezitenin-
hormonal nedenleri de araştırıl-
malıdır.Kilo alımı yaşı, kilo alımı
ile ilişkilendirilen olaylar, geç-
mişteki kilo verme çabaları, bes-
lenme alışkanlıklarındaki deği-
şiklikler, geçmişte ve günümüzde
kullanılan ilaçlar, bedensel akti-
vite(egzersiz) durumu ve sigara bı-
rakma öyküsü değerlendirilmeli-
dir. Obezite tanım ve derecelen-

dirmesi beden kitle indeksi
(BKİ)’ne dayanarak “BKİ= Ağır-
lık (kg)/Boy (m2 )” formülü ile de-
ğerlendirilir” ifadelerini kullandı.

“Obezite beraberinde birçok
sağlık sorununu da getiriyor” di-
yen Doç Dr. Çağıltay, “ Sağlığı
olumsuz etkileyen kompleks ve
multifaktöriyel bir hastalık olarak
kabul edilen obezite, günümüzde
önlenebilir ölümlerin sigaradan
sonra gelen ikinci en önemli ne-
denidir. Obezite pek çok sağlık so-
rununa zemin hazırlamaktadır.
Tip 2 diyabet ve prediyabet,
kalp-damar hastalıkları, hiper-
tansiyon, hiperlipidemi, beyin
damar hastalıkları, çeşitli kan-
serler, obstrüktif uyku-apnesen-
dromu, karaciğer yağlanması,
gastroözofageyalreflü, safra yol-
ları hastalığı, polikistikover sen-
dromu, infertilite yani kısırlık, os-
teoartroz( Eklem aşınması) ve
depresyon” dedi.

“Kadınlarda, erkeklerle kı-
yaslandığında daha yüksek oran-
da vücut yağ yüzdesi vardır” ifa-
delerini kullanan Çağıltay, “Ye-
tişkin hayatta erkeklerle kıyas-
landığında kadınlar daha çok
yağdan kilo almaya meyillidirler.
İnsülin grubu, sulfonilüre grubu,
glitazon grubu, glukokortikoid
grubu ve antipsikotik gruptaki
ilaçların kullanımı kilo almaya

neden olabilir. 
Fizik muayenede guatr olma-

sı hipotiroidiyi düşündürür. Prok-
simal kas güçsüzlüğü, aydede
yüzü ve/veya ciltte menekşe ren-
kli çatlaklar Cushing Sendromu-
nu düşündürür. Ka-
dında akne veya tüy-
lenme artışında poli-
kisitikoversendromu
( PKOS) açısından
değerlendirme yapıl-
malıdır. Hastanın öy-
küsünden, fizik mua-
yenesinden ve baş-
langıç kan testlerin-
den yola çıkarak ile-
ri değerlendirme
yapmak da gereke-
bilir. Hipotalamikobezite, büyü-
me hormonu eksikliği ve hipo-
gonadizm gibi durumlarda hi-
potalamus-hipofiz aksı da de-
ğerlendirilmelidir” diye konuştu.

“OBEZİTE ÖNLENEBİLİR 
VE TEDAVİ EDİLEBİLİR”
“Obezite öncelikle önlenebilir,

daha sonrasında da tedavi edi-
lebilir bir toplum sağlığı proble-
midir” diyerek sözlerine devam
eden Çağıltay, “Erken çocukluk
döneminde ve yetişkinliğe geçiş
dönemindeki çocuklarda obezite
sıklığının artması bu hastalıkla
toplum olarak mücadele edilme-

si gerekliliğini net bir şeklide or-
taya koymaktadır. Kim tarafından
tanımlanırsa tanımlansın; global
bir epidemi olarak kabul edil-
mektedir. Obezite hastalığı için ta-
rama yüksek riskli hastaların tes-

pit edilmesini sağ-
lar. Yüksek riskli
hasta grubu böy-
lelikle sağlık risk-
leri, yaşam tarzı
değişiklikleri, obe-
zite tedavi seçe-
nekleri ve sağlık
risklerinin azaltıl-
ması konusunda
profesyonel des-
tek alabilir. Kilo
fazlası veya obe-

ziteli olan bireyler muayene edil-
meli ve laboratuvar testleri isten-
melidir. Bu kombine değerlen-
dirme; obezitenin tipini ve ciddi-
yetini, oluşturduğu sağlık risklerini
ve tedavi seçenekleri konusun-
daki yol planını belirlemede yar-
dımcı olur.Obeziteli bireyin te-
davisinde damgalayıcı (stigma-
tizma) diyalogları kullanmamak
gerekmektedir.Kural koyucular,
gönüllü kuruluşlar, eğitim unsur-
ları, sağlık otoriteleri yanitoplu-
mun tüm unsurları bu gittikçe ar-
tan sağlık problemi için güçlerini
birleştirerek ellerinden geleni yap-
malıdır” ifadelerini kullandı.

obezite sağlık sorunlarını da beraberinde getiriyor

Uzman Klinik Psikolog EniseÖ-
ziç, “Doğum sonrası süreçte hor-
monlardaki hızlı düşüş annede kim-
yasal değişikliklere neden olur. Bu
kimyasal değişikliklere ek olarak be-
bek sahibi olmak ile ilişkili soysal ve
psikolojik değişiklikler anneyi olum-
suz etkileyebilmektedir. Dolayısıy-
la bu belirtileri kişi uzun süre yaşa-
dığını düşünüyorsa psikolog veya
psikiyatrist tarafından uzman desteği
almaya çalışmalıdır” dedi.

Uzm. Klinik Psikolog EniseÖziç,
doğum sonrası duygu değişimiyle
baş etmek için 11 öneride bulundu
Öziç, “Bazı günler iyi bazı günler
kötü olabileceğinizin farkında olun.
Yakınlarınızdan yardım isteyin ve
diğerlerine size nasıl yardımcı ola-

bileceklerini iletin. Kendiniz ve be-
beğiniz için beklentilerinizde ger-
çekçi olun. Kendinizi izole etmeyin,
aile ve arkadaşlarınızla iletişimde
olun. Eşinizle birbirinize az ama öz
vakit ayırmaya çalışın. 

Eskiden size iyi gelen şeyleri
zamanınızı planlayarak yeniden
uygulamaya çalışın. Bebeğiniz uyu-
duğunda siz de uyuyun ve dinlen-
meye çalışın. Muhakkak beslen-
menize dikkat edin. Kafeinden ve
alkolden uzak durun. Dışarıya çıkıp
yürüyüşler yapın, hava alın ve eg-
zersizler yapın. Geçmişte ya da ge-
lecekte olmayın; ‘şimdi ve burada’
olun. Yani o an neler yapıyorsanız,
sadece ona odaklanın” ifadelerini
kullandı. İHA

yaz hastalıklarına dikkat

Doğum sonrası depresyonunu önleyen 11 öneri
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Zayi ilanları için
heMen ulaş!

0 541 687 43 75

FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Çivril İlçesinde

müstakil evin yan bölümün-
de bulunan müştemilatta
yangın çıktı. Yangın, Deniz-
li’nin Çivril İlçesine bağlı Ha-
mam Mahallesinde meydana
geldi. Müstakil evin yan bö-
lümünde yer alan müştemi-
latta henüz bilinmeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Mahalle
sakinlerinin 112 Acil Çağrı
Merkezine ihbarı üzerine De-
nizli Büyükşehir Belediyesine
bağlı itfaiye daire başkanlı-
ğına bağlı ekipler olay yerine
geldi. Alevlere müdahale
eden ve kısa sürede yangını
kontrol altına alan ekipler
faciayı önledi. Yangınla ilgi-
li soruşturma başlatıldı.

Müştemilat yangını korkuttu

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin Buldan İlçesinde tari-

hi konakta çıkan yangın paniğe ne-
den oldu. Alevler kısa sürede kont-
rol altına alınırken, yangınla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.

Yangın, Denizli’nin Buldan İlçe-
sine bağlı Dört Eylül Mahallesinde

meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre; tarihi konağın çatısında henüz
bilinmeyen bir nedenden dolayı
yangın çıktı. Alev ve dumanları fark
eden vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Daire Başkanlığına ve
Buldan Orman İşletme Müdürlüğü-

ne bağlı ekipler sevk edildi. İtfaiye
ekiplerinin alevlere kısa sürede mü-
dahalesi sonucu yangın kontrol altı-
na alındı. Tarihi konakta çıkan yan-
gın sonucunda çatının hasar gördü-
ğü öğrenildi. Yangınla ilgili soruş-
turma başlatıldı.

Denizli sosyal medya üzerinden pi-
yasa değerinin çok altında fiyatlarla je-
neratör, bisiklet, ayakkabı, lastik ve tel-
evizyon gibi ürünleri satış ilanını veren
dolandırıcılar, birlikte hareket ettikleri kar-
go görevlileri sayesinde kendilerine ula-
şan alıcılara güven verdi. Kargoların gön-
derildiğine dair alıcılara evrak görüntü-
lerini göndererek güven kazanan do-
landırıcılar, paylaştıkları hesap numa-
ralarına para gönderilmesinin ardın-
dan alıcılara maddi değeri düşük ürün-

ler gönderdi. Ürünlerin ulaştığı alıcıların
tekrar aradığı dolandırıcılar, bu kez de
telefonları açmayarak engellediği öğre-
nildi.

EŞZAMANLI OPERASYON 
DÜZENLENDİ
Denizli Emniyet Müdürlüğü Kaçak-

çılık ve Organize Suçlarla Mücadele
(KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri do-
landırıcılık olayını tespit ederek hareke-
te geçti. 92 vatandaşı 340 bin 105 TL
dolandırarak haksız kazanç elde eden
dolandırıcıların KOM ekipleri tarafından
kimlikleri tespit edildi. Adresleri de be-
lirlenen dolandırıcıların yakalanması
için kent merkezinde 2, Acıpayam ilçe-
sinde 5 adrese eşzamanlı operasyon dü-
zenlendi. Operasyon kapsamında top-
lam 9 şüpheli yakalanarak gözaltına alın-
dı. Emniyetteki işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüphelilerden 6’sı
tutuklanırken, 3’ü adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. İHA

‘UYGUN FiYATLI’ ilanı ile
340 bin lira dolandırdılar

Denizli’de sosyal medyada ilana koyulan uygun fiyatlı
ürünleri almak isteyen 92 kişi, 340 bin TL dolandırıldı.
Anlaştıkları kargo görevlileri aracılığıyla mağdurların
güvenini kazanan dolandırıcılardan 6’sı tutuklandı.

Denizli’nin Güney ilçesinde arala-
rında çıkan kavgayı ayırmak isteyen oğ-
lunu yaralayan kocasını, başına demir
sopayla vurarak öldüren kadının tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi, oğlu
ise adli kontrolle serbest bırakıldı.

Denizli’nin Güney İlçesine bağlı
Aşağıçeşme Mahallesi'nde önceki gece
meydana gelen olayda, 2’si kız 3 çocuk
annesi Ayşe Kutludağ (42) ile kendisi-
ne sürekli şiddet uyguladığı eşi Murat
Kutludağ (44) arasında henüz belirle-
nemeyen nedenle tartışma çıktı.

Tartışma bıçaklı kavgaya dönü-
şünce, Eskişehir’de Özel Eğitim Öğ-
retmenliği son sınıf öğrencisi olan çif-
tin en büyük çocuğu Zafer Kutludağ
(22), araya girip annesi ile babasını
ayırmak istedi. Daha öncesinde de
babasından şiddet gördüğü öne sürü-
len Zafer Kutludağ, bu sırada babası ta-
rafından kolundan bıçakla yaralandı.
Oğlunun bıçakla yaralandığını gören
Ayşe Kutludağ ise aldığı demir sopay-
la eşinin başına vurdu.

KANLAR İÇİNDE YER KALDI
Kanlar içinde yere yığılan Murat

Kutludağ, olay yerinde hayatını kay-
betti. Kavga esnasında diğer odada
olan ve gürültünün kesilmesi üzerine
döndüğünde acı manzarayla karşılaşan
ailenin küçük kızı E.S.K.’nın ihbarı
üzerine olay yerine sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. 

Hayatını kaybeden Murat Kutludağ’ı
cenazesi adli tıp morguna kaldırılırken,
tedavi yapılan Zafer Kutludağ ve annesi
Ayşe Kutludağ jandarma ekipleri tara-
fından gözaltına alındı.

KADIN TUTUKLANDI, 
OĞLU SERBEST BIRAKILDI
Aralarında yaşadıkları son kavganın

ardından kocası Murat Kutludağ’ı öl-
dürdüğü gerekçesiyle gözaltına alınan
Ayşe Kutludağ’ın kocasından sürekli
şiddet gördüğü, bu yüzden geçtiğimiz
yıl evi terk ettiği, ailelerin yuva dağıl-
masın diyerek araya girmesi sonucu 15
gün sonra yeniden evine geri döndü-
ğü ortaya çıktı. Jandarmadaki sorgu-
larının ardından Buldan Adliyesine
sevk edilen şüphelilerden anne tutuk-
lanırken, oğlu ise adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. İHA

Olay, Denizli’nin Merkezefendi
İlçesine bağlı Altıntop Mahallesi
Gazi Mustafa Kemal Bulvarında
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; aralarında alacak verecek
meselesi yüzünden husumet bulu-
nan iki kişi, kentin en işlek merke-
zinde karşılaştı. Aralarında çıkan
sözlü tartışmanın kavgaya dönüş-
mesi üzerine taraflardan biri, böl-
gedeki bir işletmeden eline geçirdiği
ekmek bıçağıyla geri dönüp husu-
metlisine saldırdı.

Bu esnada yoldan geçmekte
olan sivil polis ekibi, olaya anında

müdahale etti. İkna çabaları so-
nuçsuz kalınca polis ekipleri, önce
biber gazıyla müdahale ettikleri
saldırganı daha sonra yere yatıra-
rak etkisiz hale getirdi. 

Yaşanan arbede hem sokak or-
tasında kavgaya tutuşan taraflar
hem de olaya müdahale eden sivil
polis memuru hafif şekilde yara-
landı. İlk müdahaleleri olay yerin-
de yapılan yaralılar, bölgeye sevk
edilen ambulanslarla hastanelere
sevk edilerek tedavi edildi. Olayla
ilgili soruşturmanın devam ettiği bil-
dirildi. İHA

alacak verecek kavGasında 

faciayı sivil
polis onledi
Denizli’de alacak verecek meselesi yüzünden aralarında husumet bulunan
iki kişi yolda karşılaşınca kavga etmeye başladı. Yakın işletmeden ekmek bı-
çağı alan şahıs, yoldan geçen sivil polisler tarafından etkisiz hale getirildi.

Kocasını demir sopayla
öldüren kadın tutuklandı

tarihi konağın çatısı alev aldı
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Denizli, tur şirketlerinin güzer-
gah listesinde en önemli yerler ara-
sında yer alıyor. Sadece Pamukka-
le ve termal sular değil, gastronomi
ve doğa turizmi tutkunları da De-
nizli’yi tercih ediyor. Denizli’de yeni
hizmete açılan Marlen Hotel de bu
kapsamda bölgeye hizmet veren tur
şirketi yöneticilerini ağırladı. Marlen
Hoteller Gurubu Genel Müdürü Se-
bahattin Acar ve Denizli Marlen Ho-
tel Müdürü Sevgi Acar’ın ev sahip-
liğindeki kahvaltıya TÜRSAB Baş-
kanı Turan Köseoğlu da katıldı. 30
acente yetkilisi, hem oteli gezme
hem de bilgi alma fırsatı buldu.
Önemli bir güzergah üzerinde ko-
naklama hizmeti veren otel, tur şir-
keti yöneticilerinden tam not aldı.

“DENİZLİ ÖNEMLİ 
BİR KENTİMİZ”
Marlen Hoteller Grubu Genel

Müdürü Sebahattin Acar, “Denizli,
sanayisiyle, üretimiyle, ihracatıyla, tu-
rizmiyle, tarihiyle, doğal güzellikleriyle
çok fazla özelliğe ve güzelliğe sahip

önemli bir kentimiz. 
İş dünyasından turizme kadar

her gün yüzlerce, binlerce insanı
kendisine çeken Denizli’mizde Mar-
len Hotel olarak konforlu konaklama
hizmeti vermeye başlamanın mut-
luluğunu yaşıyoruz” dedi. İHA

TÜRSAB Başkanı Turan
Köseoğlu ve 30 tur şir-
keti yöneticisi, Denizli’nin
Antalya, Muğla, Ankara
güzergâhında yeni hiz-
mete açılan MarlenHo-
tel’de bir araya geldi.

tur şirketi yöneticileri
deniZli’de buluştu

Denizli Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğü'nce bölgede yapılması
planlanan İleri Biyolojik ve Kimyasal
Merkezi Atıksu Arıtma Tesisi ile ilgi-
li ikinci paydaş katılım toplantısı
gerçekleştirildi. 

Toplantıda OSB içerisindeki iş-
yerleri yetkilileri, Pınarkent sanayi
alanında faaliyet gösteren firmalar,
kamu görevlileri ve Pınarkent Ma-
hallesi sakinleri hazır bulundu.

Dünya Bankası Finansmanlı Tür-
kiye Organize Sanayi Bölgeleri Pro-
jesi kapsamında, Denizli Organize
Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nce; Pa-
mukkale İlçesi Koyunaliler Mahalle-
si'nde bulunan mülkiyeti Bölge Mü-
dürlüğü'ne kayıtlı Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı oluru ile onaylı imar sı-
nırında bulunan 54 no'lu parselde ya-
pılması planlanan 30 bin m/gün
kapasiteli yeni İleri Biyolojik ve Kim-
yasal Merkezi Atıksu Arıtma Tesisi ile
ilgili ikinci paydaş katılım toplantısı

gerçekleştirildi. Söz konusu proje
için Dünya Bankası Çevresel ve
Sosyal Etki Değerlendirme Çalış-
ması gereğince faaliyet ile ilgili hal-
kı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini
almak için düzenlenen Paydaş Katı-
lımı ve Bilgilendirme Toplantısı'nın
ikincisi ve kapanış toplantısı Deniz-
li OSB Müdürlüğü Toplantı Salo-
nunda yapıldı. 

Toplantıya; OSB içerisinde bu-
lunan işletme yetkilileri, OSB dışın-
da Pınarkent sanayi alanında faali-
yet gösteren firma yetkilileri, kamu

kurum ve kuruluşların temsilcileri
ile faaliyetin gerçekleşeceği alana
komşu arazi sahibi çiftçiler ve yerel
halk katıldı.

Toplantıda Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı yetkilisi, Çevre ve Sosyal
Uzman Burcu Kırdar, müşavir firma
yetkilisi Hatice Çınar, uzmanlar ile
Denizli OSB Arıtma Tesisi Müdürü
Çevre Yüksek Mühendisi İbrahim
Ereşme, proje hakkında katılımcıla-
rı bilgilendirdiler. Proje paydaşları ise
merak ettikleri soruları sorma imka-
nı buldular. İHA

HABER MERKEZİ
Yüksek enflasyon vatandaşın cebi-

ni yakmaya devam ederken hükümet
yetkilileri de bu soruna çözüm için bazı
programlar devreye alıyor. Bakan Şim-
şek, "Enflasyon gelecek ay yüzde 60 ci-
varına inecek. Yıl sonunda enflasyon-
da yüzde 42'ye kadar tole-
ransımız var" sözleriyle müj-
deyi verdi.

“EN ZORU 
GERİDE KALDI”
En zoru geride kaldı.

Tutarlılığı olan güçlü bir
dezenflasyon programı uy-
guluyoruz. Para politikası
gecikmeli şekilde dezen-
flasyonu şekillendiriyor. Ge-
lecek ay enflasyon yüksek ihtimalle
yüzde 60 civarına inebilir. Yılı 38 civa-
rında kapatmayı hedefliyoruz ama yüz-
de 42'ye kadar bir tolerans bandımız var.
Dezenflasyon döneminin başındayız.
Dezenflasyon programı 3 yıllık bir prog-

ram. Biz programı eylül ayında açıkla-
dık. Program çalışıyor, başaracağız.

“BU YIL BÜYÜME 
ÖNGÖRÜMÜZ YÜZDE 
4 CİVARINDA”
Verimliliğe dayalı ve ihracat odaklı

büyüme peşindeyiz. Bu
yıl büyümede öngörümüz
yüzde 4 civarında seyre-
diyor. Büyümenin kalite-
si zayıf değil. Hazine'de
bazı birimleri birleştirme-
yi düşünüyoruz. Kayıt dışı
olanlar üzerinden vergi
adaleti sağlanacak. Kayıt
dışıyla mücadele en
önemli gündem madde-
miz. ABD-Çin arasındaki

rekabet kırılmalara yol açıyor. Yapısal
reformlar küresel büyümeyi yukarı çe-
kecek. Sermaye piyasalarının derinleş-
tirilmesi dezenflasyonla hızlanacak. Re-
formlar sayesinde milli gelirimiz çok
daha güçlü şekilde artacaktır."

“En�asyon gelecek ay
yüzde 60 civarına inecek”

ABDİL YAŞAROĞLU
Küresel iklim değişikliği Denizli’de ke-

kik üreticisini de etkiledi. Dünyanın
kekik üretim merkezi olan Denizli’de bu
yıl coğrafi işaret belgeli Denizli kekiğin-
de rekoltede yüzde 40 düşüş yaşandı.
Denizli Merkez Ziraat Odası Başkanı
Hamdi Gemici, olumsuz hava koşulla-
rı nedeniyle kekikte rekoltede ve kalitede

ciddi düşüşler yaşandığını ifade etti. Ge-
mici, “Eskiden kekik üreticisi dekarda
250-300 kilogram ürün alıyorsa bu yıl
150 kiloya kadar düştü. Yağ oranında
da rakam 3.8’den 3’e kadar düştü.
Uçucu yağ oranının bile düştüğünü
görüyoruz. Her gün daha da kötüye gi-
diyor. Birileri bu işe dur demeli ve ce-
vap vermeli” diye konuştu.

Türkiye üretiminin yaklaşık yüzde 90'ının gerçekleştiği coğrafi işaret belgeli De-
nizli kekiğinde bu yıl rekoltede yüzde 40 düşüş yaşandığı açıklandı. Denizli Merkez
Ziraat Odası Başkanı Hamdi Gemici, “Kalitede ve rekoltede düşüş yaşandı. Yağ oranı
da aynı şekilde düştü, durum her gün daha kötüye gidiyor” ifadelerini kullandı.

‘Kekikte rekolte
yüzde 40 düştü’

HABER MERKEZİ
Tütün sektörü, 2024 yılının ilk yarı-

sında 451 milyon dolarlık ihracat per-
formansıyla 2023 yılının ilk yarısındaki
ihracat seviyesini korumayı başardı.
Tütün sektörü 2024 yılının ikinci yarı-
sında gerçekleştireceği ihracatlarla yıl-
sonunda 1 milyar dolar ihracat hedef-
liyor. Ege Tütün İhracatçıları Birliği ve-

rilerine göre; yaprak tütün ihracatı yüz-
de 21’lik artışla 107,6 milyon dolardan
130,6 milyon dolara çıkarken, sigara ih-
racatından 218 milyon dolar,
nargilelik tütün ihracatından
38 milyon dolar döviz getirisi
sağlandı. 

Diğer tütün ürünleri ihra-
catından da 65 milyon dolar-
lık ihracat kayda alındı. 2023
yılında ihracatta yüzde 11’lik
artış hızı yakaladıklarını ve
922 milyon dolar döviz getiri-
si sağladıklarını dile getiren
Ege Tütün İhracatçıları Birliği
Başkanı Ömer Celal Umur, 2024 yılının
ikinci yarısında yapacakları ihracatla 1
milyar dolar ihracat hedefine ulaşmaya
çalışacaklarını kaydetti.

“6 MİLYON KİLO ÜRETİME 
ULAŞMAYI HEDEFLİYORUZ”
Tütün sektörünün ihracat geliri ya-

nında sağladığı istihdam ve vergi geliriyle
Türkiye için kritik bir sektör olduğunun
altını çizen Umur, “Türkiye, dünya tü-
tün üretiminde yedinci sırada yer alırken,
oriental tütün üretiminde ise dünya li-
deri. Türkiye’de üretilen sigaralarda
yerli harman oranının yüzde 15’ten ka-
demeli olarak yüzde 30’a çıkarılması ka-
rarı sonrasında Virginya ve Burley tipi
tütün üretiminde önemli aşamalar kay-
dettik. Virginia tipi tütünde 20 milyon
kilo üretimi geçtik, 30 milyon kiloya iler-
liyoruz. Burley tütününde de 6 milyon
kilo üretime ulaşmayı hedefliyoruz”

şeklinde konuştu.

“DÜNYA STANDARTLARINDAN 
TEKNOLOJİLERE SAHİBİZ”
Türt tütün sektöründe sürdürülebi-

lirlek temelli projelerle yollarına devam
ettiklerinin altını çizen Umur şöyle devam
etti; “Dünya standartlarını rahatlıkla
karşılayabilen üretim teknolojilerine sa-

hibiz. Ürünlerimizin kali-
tesi, üreticilerimizle ya-
pılan sözleşmeli üretim
ve sürdürülebilir tarım
hedefine ulaşmak adına
faaliyetlerimiz var. Üre-
timi artırmak, ihracat ar-
tışını desteklemek mak-
sadıyla tütün tarımında
sürdürülebilirlik çerçeve-
sinde tütün ihracatçısı
firmalardan oluşturulan
çalışma grupları ile üre-

tim, çevre, altyapı, işgücü, tütün tarı-
mında su kullanımı gibi alanlarda çeşitli
sosyal sorumluluk projeleri yürütmek-

teyiz. Bu projeler çerçevesinde;
60 bin tütün üreticimizin tarım-
sal girdi maliyetlerini azaltmak
amacıyla Çiftçi Avantaj Kartı
(ÇAK) faaliyete geçirdik. Tütün
üreticilerine özel indirimler sunan
firmalar oluşturulan kartlara ta-
nımlanarak üyelik sistemi oluş-
turuldu. Kişisel koruyucu ekip-
manlarının standardizasyonu ve
geliştirilmesi üretimde kullanı-
lan bitki koruma ürünlerinin boş

ambalajlarının toplanma merkezlerinde
toplanması, imhası ve geri dönüşümü ile
ilgili projelerin hayata geçmesine yönelik
çalışmalar devam etmektedir.”

TÜTÜN İHRACATINDA 
ZİRVEDE IRAK, ABD 
VE İRAN VAR
Türkiye, 2024 yılının ilk yarısında

103 ülkeye tütün ve tütün mamulleri ih-
raç ederken zirvede 68 milyon dolarlık
taleple Irak yer aldı. Irak’ı 61 milyon do-
larlık ihracatla Amerika Birleşik Devlet-
leri takip ederken, İran’a tütün ve tütün
mamulleri ihracatı yüzde 195’lik artışla
14 milyon dolardan 42 milyon dolara
çıktı. Yaprak tütün ihracatında İran
39,6 milyon dolarlık taleple öne çıkar-
ken, sigara ihracatında lider ülke 18,6
milyon dolarla Irak oldu. Irak, nargile tü-
tünü ihracatında da 47,8 milyon dolar-
lık taleple zirvede yer aldı.

6 ayda 451 milyon dolarlık
tütün ihraç edildi

haber
ÖZelÖZel

Atıksu arıtma tesisi projesi 
paydaşları Denizli oSB'de buluştu
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İBRAHİM ALAYONT 
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık,

Güney Ege Kalkınma Ajansı'nın 2024 Yılı
Teknik Destek Programı kapsamında
başvurusu yapılan "Üreten Kadınlarla
Güçlü Kooperatif" projesinin desteklen-
meye uygun bulunduğunu büyük bir gu-
rur ve mutlulukla duyurdu.

Tavas Belediyesi’nin "Üreten Kadın-
larla Güçlü Kooperatif" projesinin des-
teklenmeye uygun bulundu. Tavas Bele-
diye Başkanı Kadir Tatık, sosyal medya
adresinden müjdeyi duyurdu.
Kadir Tatık, "Bu proje ile Ta-
vas ilçesindeki kadınların gü-
cüne güç katacak, ekonomik
ve sosyal alanda daha da ile-
riye gitmelerini sağlayacak
önemli adımlar atılacak" dedi.
Proje kapsamında; ilçedeki
kadınların üretim kapasiteleri-
nin artırılması, kadınların koo-
peratif çatısı altında toplanarak
güçlendirilmesi, ekonomik ba-
ğımsızlığın sağlanması Kadın-
ların sosyal alanda daha aktif
rol alması amaçlanmıyor. Pro-

jedekadınlara yönelik çeşitli eğitimler, se-
minerler ve atölye çalışmaları düzenle-
necek. Bu sayede kadınlar mesleki bece-
rilerini geliştirecek ve kooperatif aracılığıyla
ekonomik kazanç elde etme fırsatına sa-
hip olacaklar.

“BAŞARI HİKÂYELERİNE HEP 
BİRLİKTE TANIK OLACAĞIZ”
Başkan Kadir Tatık, projeye destek ve-

ren Güney Ege Kalkınma Ajansı'na te-
şekkür ederek, "Tavas'ımız ve değerli ka-

dınlarımız adına bu pro-
jenin hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Üreten
kadınlarımızın başarı hi-
kâyelerine hep birlikte ta-
nık olacağız" dedi. Başkan
Tatık, projenin sadece
başlangıç olduğunu ve Ta-
vas'ta kadınların ekonomik
ve sosyal yaşamlarını güç-
lendirecek daha birçok
projeye imza atacaklarını
ifade etti. Bu projenin di-
ğer bölgelere de örnek
teşkil edeceğini belirtti.

Geka’dan tavaslı
kadınlara destek!

Kardeş okul ziyaretleri kapsa-
mında Denizli'ye iadei ziyarette bu-
lunan Azerbaycan heyeti, çeşitli gezi
ve temaslarda bulundu.

Kardeş ülke Azerbaycan’dan ge-
len heyet Denizli’de farklı bölgelerde
incelemelerde bulundu.  Ziyaret es-
nasında Elif Fatma Kılıç, Azerbaycan
heyetine Erbakır Fen Lisesi hakkın-
da bilgi vererek, eğitim sürecini an-
lattı. Ardından, heyet okulda bulunan
sınıfları gezerek ders işlenen sınıflar
hakkında bilgi aldı. Okul Müdürü

Seda Hilal Nişancı, Azerbaycan he-
yetine teşekkür belgesi takdim etti.
Azerbaycan heyetinin bir sonraki
durağı, İbrahim Cinkaya Sosyal Bi-
limler Lisesi oldu. Burada eğitim sü-
reci ve okul hakkında bilgi aldı. 

SOYKIRIM ANITINI 
ZİYARET ETTİLER
Mübarizİbrahimov Eğitim Kom-

pleksi Müdürü AqşinBağırov, karşı-
lama ve hediye takdimi için teşek-
kürlerini ileterek, okul önünde Azer-

baycan'dan gelen öğrenciler ve öğ-
retmenlerle birlikte toplu fotoğraf
çektirdi. Misafirler daha sonra Hocalı
Parkı'nda bulunan Hocalı Soykırım
Anıtını ziyaret etti. Pamukkale Hie-
rapolis Antik Kenti'ni ziyaret eden
Azeybaycan heyeti, rehber eşliğinde
tarihi değerleri öğrendi. Ardından Pa-
mukkale'de bulunan Kleopatra Ha-
vuzu ve müzeleri gezerek detaylı bil-
giler alan konuklar, Pamukkale tra-
vertenlerinde yürüyerek gezilerini
sonlandırdı. İHA

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve

Su Ürünleri Genel Müdürlüğünce “Su
Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi"
kapsamında Denizli’de bulunan 26 su kay-
nağına 770 bin sazan yavrusu bırakıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve
Su Ürünleri Genel Müdürlüğünce “Su
Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi"
kapsamında, 2024 Yılı programı çerçe-

vesinde, Tarımsal Araştırmalar ve Politi-
kalar Genel Müdürlüğü Akdeniz Su Ürün-
leri Araştırma Üretim ve Eğitim Enstitüsü
Müdürlüğünce üretilen sazan yavruları, İl
Müdürlüğünce 300 bini Çivril Işıklı Gölü'ne
olmak üzere 14 ilçede bulunan 26 su kay-
nağına toplam 770 bin sazan yavrusu bı-
rakıldı.

“BALIKÇILARIMIZ İÇİN 
İYİ BİR GELİR KAYNAĞI”
İl Müdürü Şakir Çınar konuya

ilişkin yaptığı açıklamada “Ülke-
mizin verimli ve doğal türleri ara-
sında önemli bir yer tutan sazan
balığı, vatandaşlarımızın ekonomik
ve sağlıklı gıda talebini karşıla-
makta önemli bir yere sahip ol-
masıyla birlikte aynı zamanda ba-
lıkçılarımız için de iyi bir gelir kay-
nağı niteliğindedir. Bu değerli ba-
lık türünün içsularımızda korun-
ması ve popülasyonunun artırıla-
rak gelecek nesillere aktarılması
amacıyla her yıl İlimiz genelinde
göl, gölet ve baraj göllerine düzenli
olarak balıklandırma çalışmaları
yapılmaktadır’’ dedi.

Denizli göllerine 770
bin sazan bırakıldı

Azerbaycan heyeti Denizli’yi keşfetti

Mahalleli isyan
bayrağını açtı!

Şemikler Mahallesi sakinleri, Merkezefendi ilçesindeki mevcut planda hizmet alanı ve spor
alanı olarak yer alan, çam ağaçlarının da bulunduğu 9 bin metrekarelik parselin Cumhur-
başkanı kararı ile onaylanan imar planı değişikliğiyle yapılaşmaya açılmasına isyan etti. 

Merkezefendi ilçesine bağlı Şe-
mikler Mahallesi’nde bulunan 9
bin metrekare büyüklüğündeki ara-
zi ile ilgili imar planı değişikliği
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığınca Cumhurbaşkanı
kararıyla planı değişikliği onaylan-
dı. Karara tepki gösteren Şemikler
Mahallesi sakinleri, 40 yıllık çam
ağaçlarının bulunduğu ormanlık
alanda bir araya gelerek, karara tep-
ki gösterdi. Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, CHP İl Başkanı
Ali Osman Horzum,  İYİ Parti İl Baş-
kanı Süleyman Semerci ve CHP
Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat
İlhan da eyleme katılarak mahalle-
liye destek verdi.

“YAKLAŞIK 
500 ÇAM AĞACI VAR”
Bu karar kapsamında söz ko-

nusu alanın yapılaşmaya açılacağını
savunan Şemikler Mahalle Muhta-
rı Ali Kuş, “Bu alan spor alanı ola-
rak kullanıyordu. 

Yaklaşık 500 çam ağacı var ve
bu ağaçları kesip 5 katlı bina dikmek
istiyorlar. Biz bunu istemiyoruz.
Ağaçlarımızı kesmesinler. Biz plan
değişikliğine itiraz etmek için imza
kampanyası başlattık” dedi.

“MÜCADELEMİZİ 
HEP BİRLİKTE 
SÜRDÜRECEĞİZ”
“Buranın özelleştirilip bir hol-

dinge geçeceğini duyunca bir yazı
yazdık” diyen Merkezefendi Bele-
diye Başkanı Şeniz Doğan, “Bura-
da çok güzel ağaçlarımız var. Mer-
kezefendi’ye baktığımızda yapılaş-
manın fazla olduğu bu dönemde
buranın yeşilinin korunması ge-
rektiğini düşünüyorum. Eşdeğer
spor alanlarının gösterilmesi gere-
kiyor. Merkezefendi büyüyen, geli-
şen bir ilçe. Bizim spor alanına, ye-
şile ihtiyacımız var. 

Burası spor alanı ama yine de
bu ağaçların kesilmemesi gerekiyor.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tara-
fından Hazine’den eşdeğer spor

alanı gösterilebilir. Şartlarımız çok
uygun. Burada plan değişikliği ya-
pılırken ‘Uygun mu’ diye bize bir
görüş sorulmuş. 

Biz görüş olarak burada bir
plan değişikliğinin uygun olmadı-
ğını, şartların tutmadığını belirttiği-
miz halde bu görüşümüz hiç dikkate
alınmadan bu plan değişiklikleri
yapılmış. Biz de gerekli itirazları ya-
pacağız. Konunun takipçisi olacağız.
İlçemize spor alanları yapılsın ama
bu yetişmiş ağaçların kesilmemesi
gerekiyor. Eşdeğer spor alanının
gösterilmesi gerekiyor. Mücadele-
mizi hep birlikte sürdüreceğiz” diye
konuştu.

“SESLERİNE 
SES OLACAĞIZ”
Denizli Büyükşehir Belediyesi

olarak Merkezefendi Belediyesi ve

Şemikler Mahallesi sakinlerinin ya-
nında olduklarının altını çizen Baş-
kan Bülent Nuri Çavuşoğlu ise
şöyle konuştu: “Merkezefendi ilçe-
miz Şemikler Mahallemizde yürür-
lükteki mevcut imar planında "spor
alanı" olarak planlı olan ve içinde 40
yıllık çam ağaçlarının yer aldığı
yaklaşık 10 bin metrekarelik par-
selin, Özelleştirme İdaresi Başkan-
lığı tarafından ticaret ve konut ala-
nı olarak rant amaçlı yapılan plan
değişikliğinden bir an evvel vazge-
çilmesini istiyoruz. 

Kaldırılan spor alanı yerine eş-
değer alan ayrılmadan yapılan İmar
kanununa açıkça aykırı olan bu uy-
gulamanın iptali için dava sürecini
ivedilikle başlatacağız ve bu konu-
da başta Mahalle Muhtarımız Ali
Kuş ve hemşehrilerimizin yanında
olup seslerine ses olacağız” İHA
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi tara-

fından Engelsiz Yaşam Akademi-
si'nde eğitim gören 250 özel bireye
yıl sonu etkinlikleri dü-
zenlendi. Etkinliklerin ilk
gününde özel bireylerin
bir yıl boyunca emek
vererek ürettikleri el işi ve
sanatsal ürünleri, Mer-
kezefendi Kültür Merke-
zi'nde düzenlenen muh-
teşem bir sergiyle sanat-
severlerin beğenisine su-
nuldu. Ziyaretçiler, özel
bireylerin el emeğiyle
hazırladıkları ürünleri iki
gün boyunca yakından
görme ve değerlendirme
fırsatı buldular.

AYAKTA 
ALKIŞLANDILAR
Programın ikinci gü-

nünde ise Engelsiz Ya-
şam Akademisi'nin yıl-
sonu gösterisi olan 'Tel-
evizyon Dünyası' tema-
lı performans gösteri,
Merkezefendi Kültür
Merkezi'nde seyircilerle
buluştu. Gösteriye Cum-
huriyet Halk Partisi İl
Başkanı Ali Osman Hor-
zum, Cumhuriyet Halk Partisi De-
nizli Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, Tavas Bele-
diye Başkanı Kadir Tatık, Bekilli Be-
lediye Başkanı Önder Demir, De-
nizli Büyükşehir Belediye Meclisi
Başkan Vekili Ali Marım, Cumhu-
riyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe
Başkanı Müjdat İlhan, Cumhuriyet
Halk Partisi İl Kadın Kolları Başka-
nı Ayşen Sarıoğlu Kocabay, Cum-
huriyet Halk Partisi Merkezefendi
Kadın Kolları Başkanı Servet Tetik,
meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Gösteri, özel
bireylerin sahne aldığı dans, müzik

ve koreografi performanslarıyla
dolu dolu geçti. Öğrenciler, göste-
ri boyunca yeteneklerini sergileye-
rek izleyicileri büyüleyerek büyük

beğeni topladı. Ayakta alkışlanan
özel bireylerin mutluluğu gözlerin-
den okundu.

"AİLE GİBİYİZ"
Engelsiz Yaşam Akademimizin

ve Alzheimer Yaşam Merkezimizin
bizler için çok önemi ve kıymeti var.
Biz buraları proje olarak görmüyo-
ruz. Biz bu merkezlerimiz ile gönül
birlikteliğimiz var. 

Hiçbir engeli olmayan bizler ha-
yatımızı bu zor şartlar altında çok zor
devam ettirirken onların ve ailele-
rinin yaşadığı sıkıntıları, zorlukları
görüyoruz. Engelsiz Yaşam Aka-
demimizdeki kursiyerlerimize ve

ailelerimize destek oluyoruz. Onlarla
aile gibi olduk. Bir bütün haline gel-
dik. Ailelerimizi, çocuklarımızı üre-
timin içinde dahil ettik. Kağıt bardak

üreterek bugün itibari ile
harçlıklarını karşılayabi-
liyorlar. İnşallah yeni dö-
nemde çocuklarımızın
üretimin içinde olmasını
daha da arttıracağız" dedi.

"ONLARA 
BAKTIKÇA 
UMUT 
DOLUYORUZ"
Onlarda öyle bir po-

tansiyel var ki; çalışma
azmi, hayatın içinde
olma, hayata tutunma
azmi var ki gerçekten
inanılmaz. Onlara bak-
tıkça umut doluyoruz.
Yanlarına gittiğimde on-
lardan umut alıyorum,
onlardan enerji alıyorum.
Ailelere, annelere baba-
lara sonsuz teşekkür edi-
yorum. Çünkü çocuk ye-
tiştirmek çok zor. Sizin işi-
niz daha zor. Çocukları-
mızın yüzündeki gülüm-
semeyi gördükçe, ben
de çok mutlu oluyorum.
Engelsiz Yaşam Akade-

misi olarak özel bireylerimizin po-
tansiyellerini keşfetmelerine ve sa-
natla ifade etmelerine olanak sağ-
lıyoruz. Bu yılsonu etkinlikleri, on-
ların yeteneklerini sergilemeleri ve
toplumla buluşmaları adına önem-
li bir rol oynuyor. Özel bireylerimiz,
gösterdikleri performans ile hepi-
mize çok güzel anlar yaşattılar. Gü-
zeller güzeli özel bireylerimizin tüm
başarılarına şahit olmak bizleri hem
gururlandırıyor hem de mutlu edi-
yor. Onların kendilerini yalnız his-
setmemesi ve sosyalleşmesi için
tüm imkanlarımızla çalışmaya de-
vam edeceğiz. Çünkü biz onları çok
seviyoruz" ifadelerini kullandı.

MerkeZefendi’de
MuhteşeM Gece

Merkezefendi Belediyesi Engelsiz Yaşam Akademisi, 2023-2024 eğitim öğre-
tim yılını renkli etkinliklerle sonlandırdı. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, "Güzeller güzeli özel bireylerimizin tüm başarılarına şahit olmak biz-
leri hem gururlandırıyor hem de mutlu ediyor. Onları çok seviyoruz" dedi.

HATİCE İÇKE
Aslen Gözler Mahallesinden olan

Hüseyin Akkaya'nın, 2020 yılında mem-
leketinde açtığı lavanta bahçesi, kentin
gözde turizm merkezi haline geldi. Yaz
aylarında ülkenin farklı yerlerinden ken-
te gelen ziyaretçiler, Gözler Lavanta
Bahçelerini ziyaret etmeden gidemiyor.
Ziyaretçiler lavantadan yapılan ürün-
lerden satın alırken, lavanta gazozu, la-
vanta dondurması gibi lezzetlerinde ta-
dına bakabiliyor. 

“TÜRKİYE’NİN HER 
YERİNDEN ZİYARETÇİLER 
GELİYOR”
Hüseyin Akkaya’nın girişimleri ile

mahalleye 3 tane lavanta bahçesi açıldı,
bahçeler doğal güzellikleri ile kendine
hayran bırakıyor.Lavanta bahçesi serü-
veninin nasıl başladığını anlatan Akkaya,
“Ben iş insanıyım, Fethiye’de oturuyo-
rum ama aslen Gözlerliyim. 2019 yılın-
da Isparta Kuyucak’taki lavanta bahçe-
lerine gitmiştik. Oraya Türkiye’nin her ye-
rinden insan geldiğini gördüm. Ben de,
‘Burada oluyor, kekiğin başkentinde ne-
den olmasın?‘ dedim. Denizli Ziraat
Odası Başkanı Hamdi Gemici ile görüş-
tük, otobüs tuttuk, Gözler'den 45 kişi ile

Isparta’ya lavanta bahçelerine gittik.
Onlar da görsün, onlar da yapsın istedik.
Biz Fethiye’de oturuyorduk, 2020 yılın-
da ben ve ailem burada memleketimiz-
de bir lavanta bahçesi açtık.

2020 yılında pandemi olmasına rağ-
men 10 bin kişi ziyaret etti, ikinci yıl 30
bin kişi geldi. Her yıl ziyaretçi sayımız ar-
tarak devam ediyor. Türkiye’nin her
yerinden ziyaretçiler geliyor. Denizlili si-
yasetçilerin yanı sıra pek çok farklı şe-
hirden siyasetçiler, Pamukkale Üniver-
sitesi Rektörü Ahmet Kutluyan, PAÜ
öğretim üyeleri, Denizli'den ve diğer il-
lerden oda başkanları, farklı ülkelerin bü-
yükelçileri lavanta bahçelerimizi ziyaret
etti” ifadelerinde bulundu.

“LAVANTA BAHÇESİNİ 
ÜCRETSİZ GEZEBİLİRSİNİZ”
Gözler Mahallesinde daha çok lavanta

bahçesi olmasını istediğini ifade eden Hü-
seyin Akkaya, “Lavanta bahçelerimize gi-
rişler ücretsiz, gelen misafirlerimiz için 2-
3 aileyi konuk edebileceğimiz konakla-
ma yerlerimiz var, misafirlerimiz için
kahvaltı yapabilecekleri, çay kahve içe-
bilecekleri kafeteryamız var. Biz burada
ekoturizm yapıyoruz. Gözler’de şu anda
3 tane lavanta bahçesi var, daha fazla ol-

masını istiyoruz. Kurban Bayramı çok yo-
ğun geçti. Misafirlerimiz aileleri ile birlikte
lavanta bahçemizi ziyaret etti” şeklinde
konuştu.

“DAHA İYİ HİZMET 
VEREBİLMEK İÇİN 
KURSLAR AÇILDI”
Lavanta bahçelerini ziyaret eden mi-

safirlere daha iyi hizmet verebilmek için
konaklama, seyahat, temizlik, misafir
karşılama gibi konularda kurslar açıldı-
ğını söyleyen Akkaya, “Pamukkale Göz-
ler Aromatik Tıbbi Bitkiler Üreticileri
Birliğini kurduk. 

Denizli Halk Eğitim ve Denizli İl Kül-
tür Turizm Müdürlüğünün katkılarıyla bu-
rada Kırsal Ekoturizm kursu açtık, toplam
83 kişi sertifika aldı. Gözler'de tıbbi aro-
matik bitkilerden yağ üretim tesisimiz var.
Orada kekik yağı, lavanta yağı gibi ürün-
ler üretiyoruz. Lavanta yağını damıtma
usulü ile üretiyoruz. 

Ayrıca lavanta bahçesine gelen mi-
safirlerimiz için lavanta gazozu, lavanta
dondurması, lavanta kahvesi, lavanta
çayı, lavanta lokumu, lavanta reçeli gibi
ürünlerimiz mevcut. Lavanta bahçemizi
ziyaret eden misafirlerimiz bu üsrünler-
den satın alabiliyor” dedi.

Denizli’nin Pamukkale ilçesine bağlı Gözler Mahallesinde bu-
lunan Gözler Lavanta Bahçesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da kenti
ziyaret eden turistlerin uğrak noktası oldu. Binlerce kişiyi ağır-
layan Gözler Lavanta Bahçelerine ilgi her geçen gün artıyor.

Gözler Lavanta Bahçesi’ne
yoğun ilgi

FERHAT SOLKOL
Denizli Onkoloji Gönüllüleri Derne-

ği’nin yeni başkanı Uzman Klinik Psiko-
log Mine Caner, yeni dönemde Denizli’de
daha fazla onkoloji hastası ve hasta ya-
kınına ulaşmayı hedeflediklerini söyledi.
Caner, kemoterapi gören hastalar için saç
bağışı kampanyasının da devam ettiğini
açıkladı.

Denizli Onkoloji Gönüllüleri Derneği
Başkanı Uzman Klinik Psikolog Mine Ca-
ner, yeni dönemde yapılacak çalışmalar-
la ilgili bilgi verdi. Kısa süre önce yapılan
genel kurulda oy birliği ile başkanlığa se-
çilen Mine Caner, derneğe büyük emek
veren Nejla Aslan’dan aldığı bayrağı
daha ileri taşımak için çalışacaklarını ifa-
de etti. Yeni dönemde Denizli’de daha faz-
la kanser hastası ve hasta yakınına ulaş-
mayı hedeflediklerini kaydeden Caner, bu
nedenle farkındalık ve tanım çalışmaları-
na ağırlık vereceklerini dile getirdi.

“DİRSEK TEMASI KURACAĞIZ”
Mina Caner yeni dönemde DENOG

olarak yürütecekleri çalışmalarla ilgili,
“Yeni dönemde mümkün olduğunca ta-
nıtım faaliyetlerine ağırlık vererek, daha
fazla kişiye ulaşmak istiyoruz. Kanserli bi-
reyler ve ailelerine ulaşmak için el bro-
şürleri hazırlayıp dağıtacağız. Hasta ve has-
ta yakınlarına ulaşarak yardımcı olmayı
hedefliyoruz. Denizli’de onkoloji alanın-
da görev yapan doktorlarla ve Sağlık Ba-
kanlığı ile iletişim ve işbirliği içinde çalış-
malar yapmayı istiyoruz. Aynı amaca
hizmet veren kuruluşlarla dirsek temasında

olma düşüncesindeyiz. Kanser hastalığı ve
erken teşhis konusunda farkındalık çalış-
malarına da ağırlık vereceğiz. Bunun için
yakın zamanda onkoloji alanında uzman
doktorlarımızla bir seminer düzenlemeyi
planlıyoruz” ifadelerini kullandı.

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK
Denizli’de farklı etkinliklere de de-

vam edeceklerini ifade eden Caner, “On-
koloji hastaları için saç bağışı kampan-
yamızı da “Benim saçım senin saçın” slo-
ganıyla sürdüreceğiz. Bağışlarla gelen
saçları çözüm ortağımız Gala Peruk firması
ile birlikte peruğa dönüştürerek ihtiyaç sa-
hiplerine ücretsiz olarak vereceğiz. Meme
kanseri öyküsü olan lenf bezleri alınmış
hastalarımız için pembe bileklik teminine
de önem veriyoruz. Lenf bezinin alındığı
taraftaki kolun korunması gerekiyor. Pem-
be bilekliklerimiz o koldan damar yolu açıl-
maması veya başka bir işlem yapılmaması
için uyarı niteliği taşıyor. Pembe bileklik
taşıması gereken hastalarımız, bileklikle-
ri derneğimizden temin edebilirler. Bir psi-
kolog olarak, mesleki anlamda da geçti-
ğimiz yıllarda olduğu gibi derneğe faydalı
olmak istiyorum. Üyelerimiz için terapi ça-
lışmalarını daha kısa süreli ve küçük
kompakt gruplarla grup terapilerini devam
ettirmeyi planlıyoruz. Derneğimize belir-
li periyotlarla diyetisyen, nefes terapisti gibi
farklı branşlardan uzmanları konuk alarak
seminer ve konferanslar düzenleyeceğiz.
Onların yapacağı konuşmalarla, üyeleri-
mizi farklı konularda bilgilendirmek ve kat-
kı sağlamak düşüncesindeyiz” dedi.

onkoloji gönüllüleri
denizli’de daha fazla

hastaya ulaşacak
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HABER MERKEZİ
TBMM Genel Kurulu'nda Öğret-

menlik Mesleği Kanunu Teklifinin 16
maddesi daha kabul edildi. Kabul edi-
len maddelere göre, öğretmenlik, genel
kültür, özel alan eğitimi ve öğretmenlik
meslek bilgisi bakımından hazırlığı ge-
rektiren özel bir ihtisas mesleği olarak ta-
nımlanıyor. Öğretmen olarak istihdam
edilecekler, öğretmenlik mesleğine kay-
nak teşkil eden en az lisans düzeyinde
yükseköğretim programlarından veya
denkliği kabul edilen yurt dışı yüksek-
öğretim programlarından mezun olan ve
hazırlık eğitiminde başarılı olanlar ara-
sından seçilecek.

HAZIRLIK EĞİTİMİ 
VE ŞARTLAR
Öğretmenlik mesleği yeterlikleri çer-

çevesinde belirlenen teorik ve uygula-
malı derslerden oluşan
hazırlık eğitimi, Milli Eği-
tim Akademisi tarafın-
dan verilecek. Hazırlık
eğitiminin süresi 4 dö-
nem olacak, ancak öğ-
retmen adayının mezun
olduğu yükseköğretim
programına göre bu süre
3 dönem olarak uygula-
nabilecek. Hazırlık eğiti-
mine alınacak adaylar,
atama izni verilen pozis-
yon sayısını geçmemek üzere sınav
puanı üstünlüğüne göre belirlenecek.

GÜVENLİK SORUŞTURMASI 
VE BAŞARI KRİTERLERİ
Hazırlık eğitimine alınacaklara gü-

venlik soruşturması ve arşiv araştırması
yapılacak. Her bir teorik dersten en az iki
yazılı sınav yapılacak ve 100 üzerinden
60 ve üzerinde olanlar başarılı sayılacak.
Teorik derslerden başarısız olanlara ek sı-
nav hakkı verilecek. Uygulamalı derslerde
başarı için ise 100 üzerinden 70 ve üze-
rinde puan almak gerekecek.

DİSİPLİN CEZALARI 
VE KURALLAR
Öğretmen adaylarına uygulanacak

disiplin cezaları da belirlendi. Akademi
personelini veya öğretmen adaylarını
tehdit etmek, sınavlarda kopya çek-
mek veya çektirmek gibi ciddi ihlaller,
öğretmen adayının Akademi'den çıka-

rılmasına neden olabilecek. Daha hafif
ihlaller için ise kınama veya ödemeler-
den kesinti gibi cezalar öngörülüyor.

SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMENLİK
Hazırlık eğitimini başarıyla tamam-

layanlar ve gerekli şartları taşıyanlar,
Devlet Memurları Kanunu kapsamında
sözleşmeli öğretmen olarak istihdam
edilecek. Sözleşmeli öğretmenlerin yer-
leştirilmeleri, atamaya esas başarı pua-
nına göre tercihleri doğrultusunda ya-
pılacak. Sözleşmeli öğretmenler, 3 yıl sü-
reyle başka bir yere atanamayacak ve
3 yılın sonunda kadrolu öğretmenliğe
atanma hakkı kazanacak.

MESLEKİ GELİŞİM VE 
KARİYER BASAMAKLARI
Milli Eğitim Bakanlığı, öğretmen ve

yöneticilerin mesleki gelişimlerinde sü-

rekliliği sağlamak üzere planlı, sürdü-
rülebilir, izlenebilir ve mesleki uygula-
malarla bütünleşik mesleki gelişim faa-
liyetleri düzenleyecek. Öğretmenlik mes-
leği; öğretmen, uzman öğretmen ve
başöğretmen olmak üzere üç kariyer ba-
samağından oluşacak. Uzman öğretmen
ve başöğretmen unvanları, belirli eğitim
ve tecrübe şartlarını sağlayan öğret-
menlere verilecek.

YÖNETİCİ GÖREVLENDİRME
Eğitim kurumu müdürü veya müdür

yardımcısı olarak ilk defa görevlendiri-
lecek adaylar, Milli Eğitim Akademisi ta-
rafından düzenlenen yönetici yetiştirme
programına alınacak. 

Bu program sonunda yapılan sı-
navda başarılı olanlar, vali onayı ile yö-
netici olarak görevlendirilecek. Yöneti-
ciler, 4 ders yılı için görevlendirilecek ve
aynı eğitim kurumunda en fazla 8 ders
yılı görev yapabilecek.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi,

Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi’nde
üniversiteli olma hayali kuran genç-
ler için ücretsiz YKS kursu verecek.
Proje kapsamında 2024-2025 eği-
tim-öğretim dönemi ücretsiz üniver-
siteye hazırlık kurs kayıtları başladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi’nde
Lise 10, 11, 12. Sınıf ve mezun du-
rumdaki öğrencilere yönelik TYT(Te-
mel Yeterlilik Testi) ve AYT(Alan Ye-
terlilik Testi) sınavlarına hazırlık kur-
su kayıtları başladı. Kayıtlar Çatal-
çeşme Oda Tiyatrosu arkasında bu-

lunan Atalar Sosyal Etkinlik Merke-
zi’nde alınıyor. Ücretsiz olarak veri-
len bu kurslara katılım için başvuru
formu doldurulması gerektiği ifade
edildi. Mesai saatleri içerisinde Ata-
lar Sosyal Etkinlik Merkezi’nden 0
258 280 25 85 numaralı telefondan
ayrıntılı bilgi alınabileceği belirtildi.

büyükşehir’den gençlere
ücretsiz yks kursu

Kaza, Denizli’nin Sarayköy ilçesi-
ne bağlı Turan Mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre; yaz
tatilini geçirmek üzere ailesiyle birlik-
te Aydın’dan Sarayköy’e gelen 6 ya-
şındaki İsmail Emir Gökkaya, bisik-

letiyle kurs dönüşü camiden evine gi-
derken, özel bir şirkete ait hafriyat
kamyonunun çarpması sonucu ağır
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk
edildi. Yapılan ilk müdahalenin ar-

dından ambulansa hastaneye kaldı-
rılan İsmail, yapılan tüm müdahale-
lere rağmen hayatına kaybetti. Kazada
hayatını kaybeden çocuğun cenaze-
si, otopsi için morga kaldırıldı. Kaza
ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Denizli’nin Sarayköy özel bir şirkete ait hafriyat kamyonun çarpması sonucu
ağır yaralanan 6 yaşındaki çocuk, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybe�i.

Beton mikserinin çarptığı
çocuk hayatını kaybetti

HABER MERKEZİ
Denizli'nin tanınmış hayırseverlerin-

den Şükriye Erensoy, 79 yaşında İs-
tanbul'da vefat etti. Buldan ilçesinde bir-
çok hayır işine öncülük eden Erensoy,
kardeşleriyle birlikte 2012 yılında yapı-
mı tamamlanan Buldan 4 Eylül Fehmi-
Mehmet-Şükriye Erensoy Ortaokulu
hizmet binasını yaptırmıştı.

Denizli'nin tanınmış hayırseverlerin-
den Şükriye Erensoy, 79 yaşında İs-
tanbul'da vefat etti.Buldan'da yaşayan
ve ilçenin sosyal ve eğitim alanındaki ge-
lişimine büyük katkılar sağlayan Şükri-
ye Erensoy, hayırseverliği ile tanınan bir
isimdi. Erensoy'un cenazesi dün Cuma

namazının ardından Buldan kabristan-
lığına defnedildi. Şükriye Erensoy'un ya-
şamı boyunca gerçekleştirdiği hayır iş-
leri, Buldan ilçesi ve çevresinde büyük
takdir toplamıştı.

Hayırsever Şükriye Erensoy
hayatını kaybetti

HABER MERKEZİ
Milli Savunma Bakanlığı (MSB),

bedelli askerlik ücretinin 2024 yılının
ikinci altı ayı için 217 bin 871 lira ol-
duğunu bildirdi. Müracaat işlemleri-
nin 8 Temmuz'dan itibaren başladı-
ğı belirtildi. MSB Basın ve Halkla İliş-

kiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk,
bedelli askerlik tutarı hakkında bilgi
vererek şunları söyledi: “Hazine ve
Maliye Bakanlığınca 'Mali ve Sosyal
Haklar' genelgesi yayımlanmış ve
buna göre bedelli askerlik tutarı
2024 yılının ikinci altı ayı için 217 bin

871 lira 4 kuruş olmuştur. 8 Temmuz
2024'ten itibaren bedelli askerlik
müracaat işlemleri başlamıştır” ifa-
delerini kullandı. 24-28 Haziran
2024 tarihleri arasında bedelli as-
kerlik başvuru sayısının da 46 bin
972 olduğu öğrenildi.

bedelli askerlik ücreti netleşti

Öğretmenlikte yeni
dönem başlıyor
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sahibinden
2011 Megane 
3 HB dizel
66.000 km
Manuel
Değişensiz
05327691985

oToMoTiV

sahibinden
2015 Symbol

dizel değişensiz

130.000 km

495.000 TL

05323175311

oToMoTiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TdI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

oToMoTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden
asmalıevlerde 

1+1 Kiralık apart eşyalı
0 533 391 38 33

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Baklan ilçesinde 3 dö-

nemdir belediye başkanlığı yapan AK
PartiliYusuf Gülsever, basın mensup-
ları ile bir araya geldi ve 10 yıldır ilçe-
de yapmış olduğu çalışmaları anlattı.
İlçede eğitim öğretime başlayan Tarım
Teknolojileri Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’ni basın mensuplarına gez-
diren Başkan Gülsever, lise ile ilgili bil-
gi verdi. Lisenin öğrencilere faydalarını,
mezun olan öğrencilere sunulan iş
imkânlarını anlattı.

“TARIM LİSESİNİ HAYATA 
GEÇİRMEK İÇİN 
GAYRET ETTİK”
Lisenin kuruluş sürecini anlatan

Yusuf Gülsever, “Ülkenin pek çok
bölgesinde, illerinde hizmetlerim oldu,
bu hizmetlerimi Baklan İlçemizle pe-
kiştiriyoruz. Hiçbir projemiz yarım kal-
madı, tamamladık.Tarım Teknolojile-
ri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Baklan ilçesi hazırladığımız projelerden

bir tanesiydi. Denizli’den
bir mimar arkadaşlarımız
ile beraber çalıştık, Anka-
ra’dan da projemiz olum-
lu sonuç almıştı. Ama pro-
jemizi hayata geçirmek için
ödenek gerekiyordu, o yüz-
den biraz ötelemiştik. Gün
geldi projemizi hayata ge-
çirdik. Sektörelbazda tarı-
mın her zaman birinci sek-
tör olduğunu, bu sektörün
arkasında da herkesin dur-
ması gerektiğini, bir şekilde herkesin ta-
rımla ilgili olduğunu biliyorum. Bu-
nunla birlikte tabi ki bizlerin de proje
üretmesi gerekiyor. Biz burada tarım
lisesini hayata geçirmek için gayret et-
tik” dedi.

“30 ÖĞRENCİ İLE BAŞLADIK, 
90 ÖĞRENCİ İLE 
DEVAM EDECEĞİZ”
Denizli’nin tarım ve hayvancılık

kenti olduğunu söyleyen Başkan Gül-

sever, “Denizli tarım
olarak 376 bin 738
hektar tarım arazisi
olan, diğer illere göre
bir artısı olan, Ege
Bölgesi, Akdeniz İk-
lim bölgesi ve İç Ana-
dolu İklim kuşağında.
Dolayısıyla Türkiye’de
üretilen ürünlerin ta-
mamına yakınını eko-
nomik olarak, potan-
siyel olarak üreten ve

pazarlayan, sadece bitkisel üretimde
değil hayvansal üretimde de özellikle
son 20 yılda çok büyük ivme kazandı.
Böyle bir şehirde tabi ki böyle bir lise
olmalıydı. Bu bir eksikti. Tarım Tek-
nolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nin açılışını geçtiğimiz yıl ger-
çekleştirdik. 30 öğrenci ile başladık.
Kapasitemiz var ama bu öğrenci sayı-
mız az. Bu yıl ki LGS sınavı sonuçla-
rınagöre, 60 öğrencimiz daha gelecek.
Bu yıl 90 öğrenci ile eğitim öğretime
devam edeceğiz, bu sayı artarak da de-
vam edecek” dedi.

“TARIM MAKİNELERİ 
KONUSUNDA GERİDERİZ”
“Öğrencilerimizin tarım makinele-

ri alanında eğitim almasını istiyoruz” di-
yen Başkan Gülsever, “Öğrencileri-
mizin tarım makineleri alanında eğitim
alması için çalışmalarımız olacak. İlçe
milli eğitim müdürümüzle, okul mü-
dürümüzle Tarım Bakanlığı Mesleki ve
Teknik Eğitim Gene Müdürlüğümüz-
le yaptığımız görüşmelerde ağırlıklı
olarak makine eğitimi olması gerekti-
ğini görüştük. Denizli belki de 81 ilin
içinde teknolojiyi en çok takip eden il
ama tarım makinelerin üretimi, bakı-
mı, tamiratı yönünden biraz geride. Bu
liseden mezun olan öğrencilerimizin ile-
ri tarım makineleri, tarım sanayi tesis-
lerinin kurulumu gibi konularda bu öğ-
rencilerimiz yetişmiş olacaklar. Biz öğ-
rencilerimizin üniversiteye de gitmesi-
ni istiyoruz. Bizim Pamukkale Üniver-
sitesi, Milli Eğitim Bakanlığı ve Bele-
diyemiz arasında protokol taslağı ha-
zırlandı, şuanda imza aşamasında. Bu
çalışmalar birlikte yönetilecek” şeklin-
de konuştu.

“BARINMA VE HARÇLIK 
SORUNU YOK…”
Buldan Tarım Teknolojileri Mesle-

ki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin im-

kânlarından, burayı tercih eden öğ-
rencilere sunulan fırsatlardan bahseden
Başkan Gülsever, “Burada öğrencile-
rin barınma sorunu yok. Karma eğitim
var. Barınma sorunun giderilmesi öğ-
rencilerin güvenli ortamlarda eğitim al-
malarını sağlıyor. Burada 300 yatak-
hanemiz 300 öğrenci kapasiteli. Öğ-
rencilerimizin harçlık sorunu olmaya-
cak. Buradaki öğretmen arkadaşları-
mızdan iki tanesi her akşam burada
oluyor. Öğrenciler o gün ki görmüş ol-
dukları dersleri öğretmen arkadaşları-

mız ile birlikte mütalaa ediyorlar. Bu-
rada eğitim gören öğrencilerimiz bu-
radan mezun olduktan sonra, üniver-
site tercihlerinde puan anlamında im-
kân sağlanıyor. Tarım Bakanlığımızın
her yıl hibe projeleri oluyor. Bu pro-
jelerden biri de tarım ile ilgili bölümden
mezun olan öğrenciler hibe desteği alı-
yorlar. Kendi işlerini kurabiliyorlar.
Tarım bakanlığı üniversiteye gitmeyen
öğrencilerimizi de teknisyen olarak, tek-
niker olarak iş bulma imkânları var” ifa-
delerini kullandı.

BASKAN GULSEVER’DEN
DAVET VAR!

Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever, ilçede geçen yıl eğitim öğretimin baş-
ladığı Tarım Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne öğrencileri davet
etti. Basın mensuplarıyla birlikte liseyi gezen Başkan Gülsever, barınma soru-
nun olmadığını aktararak, “Öğrencilerimizin harçlık sorunu olmayacak. Mezun
olduktan sonra üniversite tercihlerinde puan avantajı sağlanıyor” dedi.

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Merkezefendi İlçe-

si’nde ormanlık alanın yakınında
bulunan bir iplik atölyesinde yangın
çıktı. Yangın, itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesi ve helikopter desteği ile or-
mana sıçraman kontrol altına alındı.
Yangın, Merkezefendi ilçesi Şirinköy
Mahallesinde bulunan bir iplik atöl-
yesinde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, mahallede faaliyet gös-
teren, ormanlık alanın dibinde bu-

lunan iplik atölyesinde henüz bilin-
meyen bir nedenle yangın çıktı. Kısa
sürede büyüyen alevleri fark eden-
lerin ihbarı üzerine olay yerine De-
nizli Büyükşehir Belediyesi itfaiye
Daire Başkanlığına bağlı ekipler sevk
edildi. İtfaiye ekiplerinin yanı sıra,
yangına havadan helikopterle de
müdahale edildi. Yangın, hızlı mü-
dahale ile ormanlık alana sıçramadan
söndürüldü. Yangının çıkış nedeni ile
ilgili soruşturma başlatıldı.  

Faciaya ramak kala!
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bulMaca çÖZüMleri

İBRAHİM ALAYONT 
Yukatel Merkezefendi Belediyesi, yeni

sezon hazırlıkları kapsamında EGE-CUP’ta
boy gösterecek. 

Denizli’nin Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi’ndeki temsilcisi Yukatel Mer-
kezefendi Belediyesi, sezon öncesi İz-

mir’de EGE-CUP’a katılacak. Aliağa Pet-
kim’in ev sahipliğini yapacağı turnuva 5-
7 Eylül tarihleri arasında oynanacak.
Turnuvaya Yukatel Merkezefendi Bele-
diyesi’nin yanı sıra Aliağa Petkimspor,
Bahçeşehir Koleji ve Manisa Büyükşehir
Belediye Spor katılacak.

y. Merkezefendi
EGE-Cup’ta 

boy gösterecek 

Türkiye Açık Kickboks Turnu-
vasında Denizli'yi temsil eden Çal
Gazi İlkokulu 3. sınıf öğrencisi Ha-
zal Erbay, önemli bir başarıya imza
atarak üçüncülük elde etti.

Denizli’nin Çal ilçesinde 9 ya-
şındaki Hazal Erbay, Konya'da dü-
zenlenen Türkiye Açık Kickboks
Turnuvası'nda Türkiye üçüncüsü
olarak bronz madalya almaya hak
kazandı. Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü ve İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü himayelerinde şampiyo-
naya hazırlanan Gazi İlkokulu 3. sı-
nıf öğrencisi 9 yaşındaki Hazal Er-
bay, Konya’da düzenlenen Türkiye
Açık Kickboks Turnuvası'na katıldı.
Konya’da 8 bini aşkın sporcunun
katılımıyla düzenlenen Türkiye Açık
Kickboks Turnuvası'nda, 30 kg ba-
yanlar kategorisinde Türkiye üçün-
cüsü olan 9 yaşındaki Hazal Erbay,

bronz madalya kazanarak büyük bir
başarıya imza attı. 9 yaşındaki Ha-
zal Erbay’ın, daha önce İstanbul’da
42 ülkeden 3 bini aşkın sporcunun

katılımıyla düzenlenen 9. Wako-
Kickboks Dünya Kupasında, 30 kg
bayanlar kategorisinde dünya ikin-
ciliğini elde etmişti. İHA

SPOR SERVİSİ
2024 Avrupa Futbol Şampiyo-

nası (EURO 2024) finalinde İspan-
ya ile İngiltere kozlarını paylaşacak.

Almanya’da düzenlenen Avru-
pa Futbol Şampiyonası’nda finalin
adı İspanya-İngiltere oldu. Fransa’yı
2-1’lik skorla geçen İspanya ile
Hollanda’yı 2-1’lik sonuçla saf dışı
bırakan İngiltere Pazar günü karşı
karşıya gelecek. İngiltere ile İspan-
ya saat 22.00’de finalde kozlarını
paylaşacak. Kazanan ekip Avru-
pa’nın en büyüğü olacak. Finalde
Fransız hakem François Letexier dü-
dük çalacak.

İNGİLTERE İKİNCİ 
KEZ FİNALDE
Hollanda'yı mağlup ederek fi-

nale yükselen İngiltere, tarihinde
ikinci kez final oynama hakkı elde
etti. Hollanda karşılaşmasıyla tari-
hinde 4. kez yarı final oynayan İn-
gilizler, daha önce 1 kez finalde mü-
cadele etti ve EURO 2020'de İtal-
ya'ya penaltılarla mağlup oldu.
Turnuva tarihinde şampiyonluk ya-
şamayan İngiltere, 1968 ve 1996'da

da yarı final oynadı ancak finale ka-
lamadı.

İSPANYA'DA 
HEDEF 4. KUPA
Fransa'yı eleyerek finale yükse-

len İspanya, tarihinin 4'üncü Avru-
pa şampiyonluğuna bir adım uzak-

ta. Kazandığı 3 şampiyonlukla tur-
nuvada en fazla mutlu sona ulaşan
2 takımdan biri olan İspanya, adı-
nı 5'inci kez finale yazdırdı. Oyna-
dığı 4 finalde 3 kez kupaya uzanan
İspanyollar, 1964, 2008 ve 2012'de
şampiyon olurken, 1984'te ise ikin-
ci oldu.

avrupa’nın en büyüğü
yarın belli oluyor

SPOR SERVİSİ
Türkiye Futbol Fede-

rasyonu (TFF), 2024
Turkcell Süper Kupa’nın 3
Ağustos’ta İstanbul’da oy-
nanacağını açıkladı.
TFF’den konuyla ilgili ya-
pılan açıklamada, "Trend-
yol Süper Lig Şampiyonu
Galatasaray ile Ziraat Tür-
kiye Kupası şampiyonu
Beşiktaş arasında oyna-
nacak olan Turkcell Süper
Kupa müsabakası, 3
Ağustos Cumartesi günü
saat 20.45’te Atatürk
Olimpiyat Stadı’nda oy-
nanacaktır" denildi.

süper kupa 3 ağustos’ta
istanbul’da oynanacak

ÇAL’ın Gururu 
Türkiye 3.’sü oldu
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ABDİL YAŞAROĞLU
58 yıllık tarihinin en zor günlerini

geçiren Denizlipor’da Başkan Ahmet
Yalın Yıldırım ve yönetimi, Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu ile yaptıkları görüş-
menin detaylarını kamuoyu ile paylaştı.
Başkan Çavuşoğlu’na karşı ağır ifadeler
kullanan Yıldırım, kibirli, kaba ve ra-
hatsız edici davranışları olan bir kişi ile
karşı karşıya olduklarını söyledi. De-
nizlispor’un marka olduğunu ifade
eden Başkan Yıldırım, “Bizim soru-
numuz Cumhuriyet Halk Partisi ya da
Denizli Büyükşehir Belediye ile değil.
Sorunumuz tamamen Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu’nun egosuyladır. Kibri ile kaba
ve rahatsız edici davranışı ile alakalı-
dır. An itibari ile Denizlispor için Nuri
Çavuşoğlu kimliği hükümsüzdür. Onun
varlığını tanımıyoruz. Kendisini de be-
lediye başkanımız olarak kabul etmi-
yoruz” diye konuştu.

“İSTİFA ETSİN, AQUAPARK 
İŞLETMEYE DEVAM ETSİN”
Çavuşoğlu’nun 3 aydır, Denizlis-

por’un ise 60 yıldır olduğunu belirten
Yıldırım, “Şahsi olarak tavsiyem der-
hal istifa etmesidir. Beyaz atletini giy-
sin ve tekrardan aquapark işletmeye
devam etsin. Kendisi o makama ya-
kışmıyor, ayrıca o makam ona on
gömlek fazla geliyor. Bizi burada an-
layacak olan ağabeyimiz Ali Marım…
Kendisi Denizli’ye mal olmuş bir insan,
ona da teessüflerimizi iletiyoruz. Bize
hiç yardımcı olmadı. Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu’na yanlış yaptığını, yanlışları

düzeltmesini söylemedi, söylediyse de
bir gelişme olmadı. Ağırlığını da koy-
madı. Kongreden önce de kendisine
gittik ve lütfen adayınız varsa onu ge-
tirin dedik. Başkanlığa aday biri varsa
getirin başkan yapın dedik. Hiçbir ya-
nıt alamadık. Biz bu kulübün çaycılı-
ğını da başkanlığını da yaparız” diye-

rek sert ifadeler kullandı.

“KAPIYI GÖSTERMESİ 
BARDAĞI TAŞIRDI”
“Biz hizmet verebilir miyiz derdin-

deyiz. Hiçbir yanıt almadık” diyerek
sözlerine devam eden Yıldırım, “ Siz
başlayın biz yardımcı olacağız denildi

ama sonrası yok. Kesinlikle yok. Diğer
birimlerin de bir şey yapmasına engel
olunuyor. Tamamen Nuri Çavuşoğ-
lu‘nun egosundan kaynaklı bir durum
yaşıyoruz.  Üç aylık süre sonunda lüt-
fedip de vermiş olduğu randevudaki tu-
tum ve davranışları, bayan yönetici-
mizin yanında küfür ederek konuş-
maları Denizlispor‘a hiçbir destek ve
katkı sağlamayacağını belirtmesi, yar-
dım kampanyası ile ilgili açıklamaları
bile dinlemeden bizi kapıya doğru
yönlendirmeye çalışması, bardağı ta-
şıran son damla oldu” dedi.

“O BİZİM GÖZÜMÜZDEKİ 
ATEŞİ GÖRDÜ”
Denizlispor’a karşı kimsenin bu tür

bir harekette bulunamayacağını söy-
leyen Başkan Yıldırım, “O hareketin
karşılığı anında da verilir. Onu da
orada Denizlispor’un varlığı ve diğer
yönetici arkadaşların olması koru-
muştur.  O bizim gözümüzdeki ateşi
gördü.  Halbuki biz; bize yapılan onca
haksızlığa rağmen iletişim kurmaya
ve onlarla diyalog kanallarını kapat-

mamaya çalışıyorduk. Şehrin dina-
miklerini bir araya getirelim, çözüm yol-
ları bulalım, şu düştüğümüz durumdan
çıkalım istiyorduk. Çok uğraşmamıza
rağmen biz orada kocaman bir egoy-
la karşı karşıyayız. Güç zehirlenmesi ya-
şayan, egoyla, kibirle vücuda gelmiş
hali orada… Denizli’de bu adamın kar-
şılığı yok. Ne diyorlarsa desinler. De-
nizli mütevazi efendi adam sever.
Böyle bir kibir böyle bir ego mümkün
değil burada karşılık bulamaz. Eğer
Nuri Çavuşoğlu Denizlispor dostu ise
emin olun Denizlispor’un düşmana da
ihtiyacı yok. Tek başına o yeter” şek-
linde konuştu.

“ZATEN VERMEK ZORUNDA”
“Denizlispor’a destek vermek zo-

runda… Bu çocuklar Denizli’nin, bu-
ranın çocukları” diyerek Çavuşoğ-
lu’na yüklenen Yıldırım, “Denizli hal-
kını temsil eden bir belediye ise zaten
bunu vermek zorundadır. Biz orada şa-
hıslarla muhatap olmak zorunda bile
değiliz.  Bu çocuklar buranın çocukla-
rı, hepsi altyapımızdan yetişmiş. Zaten
bin bir sıkıntıyla uğraşıyoruz, bir de ek-
mek derdine düşeceğiz arkadaşa an-
latacağız. Lütfedecek de izin verecek,

yok öyle bir şey. Zaten vermek zorunda
olan şeyleri verecek” dedi.

“MEYDANLARDA SÖZ VERDİ, 
BİZ SÖYLEMEDİK”
Basın toplantısını takip eden gaze-

tecilere seslenen Yıldırım; “Meydan-
larda verilen sözleri lütfen sizler video
olarak koyun bizi de etiketleyin. Bunu
biz söylemedik, bunun karşılığı en ba-
sit tabirle yalancılıktır. Biz Belediye ol-
sun olmasın her türlü mücadeleye
devam edeceğiz. Hiç fark etmez bizim
için. Bu arkadaşın var da bizim için bir
anlam teşkil etmiyor. Biz tüm şartları-
mızla mücadeleye devam edeceğiz”
sözleriyle toplantıyı tamamladı. Ça-
vuşoğlu seçim zamanı, “Denizlispor'a
gönül veren herkesin endişelerini pay-
laşıyoruz. Kulübümüzün eski başarı-
larına geri dönmesi için üzerimize dü-
şen sorumluluğun farkındayız. Taraf-
tarlarımızla birlikte var gücümüzle ça-
lışarak Denizlispor'u yeniden zirveye ta-
şıyacağız. Kulübümüzün ve taraftarla-
rımızın desteğiyle başarılı günler yeni-
den gelecek” ifadelerini kullanmıştı.

Denizlispor’da
Başkan Ahmet
Yalın Yıldırım,
Denizli Büyük-
şehir Belediye
Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu
ile görüşmek
istediklerini
ancak olumlu
yanıt alamadık-
larını ifade e�i. 

‘yeşil-siyah nerede hani?’
YILDIRIM, BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İLE KÖPRÜLERİ ATTI

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin

tasarruf tedbirleri kapsamında De-
nizlispor’dan geri aldığı takım otobü-
sü, internetten satışa çıkarıldı. İlanı gö-
ren yeşil siyahlı taraftarlar belediyeye
isyan bayrağını açtı.

Denizlispor’da dertler bir türlü bit-
mek bilmiyor. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi’nin yeşil-siyahlılarda bakım
yapılacağı söylenerek alınan takım

otobüsü internette satışa çıkartıldı.
Satış İlanının İstanbul Maltepe üze-
rinden verildiği ve takım otobüsünün
10 milyon 900 bin TL değerle satışa
çıkarıldığı belirtildi. Bu durumu sosyal
medyadan gören yeşil-siyahlı taraf-
tarlar ise ateş püskürdü. Kulüp Baş-
kanı Ahmet Yalın Yıldırım’da takım
otobüsünün alınmasına anlam vere-
mediklerini ifade ederek, sorunu ken-
di bünyelerinde çözeceğini açıkladı.

takım otobüsü satılığa çıkarıldı

“Onun varlığını tanımıyoruz” diyen Başkan Yıldırım, “De-
nizlispor için Nuri Çavuşoğlu kimliği hükümsüzdür. Bü-

lent Nuri Çavuşoğlu Denizlispor dostu ise emin olun
Denizlispor’un düşmana ihtiyacı yok. Tek başına o yeter.
Şahsi tavsiyem derhal istifa edip beyaz atletini giymesi
ve tekrardan aquapark işletmeye devam etmesidir” di-
yerek ağır eleştirilerde bulundu. Yıldırım ayrıca Çavu-

şoğlu’nun seçim zamanı verdiği sözleri de hatırlatarak,
“Bunun karşılığı en basit tabirle yalancılıktır” dedi.


